
SAMSØE SAMSØE OUTLET  

STORE MANAGER  
Drømmer du om at lede dit eget højtydende team og tage 
ansvar for en af vores fantastiske butikker? Er du drevet af salg, og 
har du erfaring med detailhandel? Så er denne stilling måske 
noget for dig. 
 

STILLINGEN 

Som Store Manager får du mulighed for at starte din lederrejse i 
Samsøe Samsøe ved at styre den daglige ledelse af vores butik. 
Du vil desuden blive en del af et levende fællesskab bestående 
af et fantastisk team, som du skal stå for at udvikle og rekruttere. 
Derudover får du ansvaret for alle administrative aspekter af at 
drive en butik for at nå butikkens salgsmål. Du får også mulighed 
for at interagere med lokalsamfundet og få relationer med 
stamgæster i butikken i bestræbelserne på at udvikle og 
fastholde Samsøe Samsøes stærke position. 

I rollen som Store Manager vil du i overensstemmelse med vores 
værdier være engageret i et arbejdsliv, hvor inklusion, fællesskab, 
ansvar og intern udvikling har stor indflydelse på vores kultur. 
 

OPGAVER 

 Lede, træne, udvikle og motivere et team af modeelskere til 
at yde fremragende service og maksimere salget 

 Vagtplanlægning for alle medarbejdere i butikken 

 Arbejde med Key Performance Indicators (KPI'er) for at 
maksimere salget i overensstemmelse med butikkens 
budgetter 

 Skabe og opretholde butikkens visuelle identitet 



 Holde dig opdateret om Samsøe Samsøes aktiviteter, stilarter 
og produktmaterialer 

 Opbygge relationer og interaktioner med kunderne 
 

DIN PROFIL 

 Du er åben og interesseret i at interagere med vores 
besøgende og kunder 

 Du har gerne erfaring med detailhandel af mode fra en 
lignende stilling 

 Du er engageret i at varetage den daglige ledelse af en 
butik 

 Du motiveres af det ansvar, som du får 
 

Vi er engagerede i at skabe et mangfoldigt miljø og opfordrer alle 
til at søge stillingen, uanset national oprindelse, farve, religion, 
kønsidentitet eller udtryk, seksuel orientering, genetik, handicap 
eller alder. 
 

Inspirerer jobbeskrivelsen dig? Og kan du se dig selv som en del af 
et inkluderende arbejdsmiljø med en stærk holdånd, muligheder 
for personlig- og faglig udvikling, hvor vi i fællesskab arbejder for 
at udbrede en skandinavisk og mere ansvarlig mode? I så fald 
håber vi, at du føler dig motiveret til at blive en del af Samsøe 
Samsøe.  
 
Du kan ansøge online her

 
HVEM ER VI? 

Vores historie, brand og vision 

https://candidate.hr-manager.net/ApplicationInit.aspx?cid=1544&ProjectId=145169&DepartmentId=18985&MediaId=5
https://candidate.hr-manager.net/ApplicationInit.aspx?cid=1544&ProjectId=145169&DepartmentId=18985&MediaId=5


Samsøe Samsøe startede i 1993 som en lille butik i eget navn i 
Københavns latinerkvarter. Mærket, der oprindeligt kun solgte 
smykker, blev hurtigt udvidet til også at omfatte kvalitets-T-shirts, 
primært til mænd. I 2000 overtog de nuværende ejere 
varemærket og forvandlede det til et internationalt modehus 
med fokus på moderne tøj, fodtøj og accessories til mænd og 
kvinder. 

Samsøe Samsøe, der har rod i den skandinaviske kulturarv, 
defineres af en æstetik stil, der kombinerer den utilitaristiske energi 
i københavnsk streetstyle med en karakteristisk skandinavisk ånd. 
Kollektionerne bryder med de aktuelle trends og trækker på 
Danmarks hæderkronede designtradition, der resulterer i en 
minimalistisk, prismæssigt overkommelig og let tilgængelig stil med 
et tydeligt nordisk look. 

 


